1

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Воронежской области

«Воронежский государственный промышленно-гуманитарный колледж»

(ГБПОУ ВО «ВГПГК»)

П Р И К А З

«25» января 2018                                                                             № 25

Воронеж

Об утверждении итогов Второго регионального заочного конкурса

мультимедийных проектов «Мегабит-2018»

На основании Положения о Втором региональном заочном конкурсе

мультимедийных проектов «МегаБит-2018» и протокола заседания жюри

конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги конкурса.

1.1. Победители номинации «Графический дизайн»:

1 место: ГБПОУ ВО «Воронежский государственный промышленно-

гуманитарный колледж».

Автор: Чернятьева Евелина Владимировна. Название работы: «Космос».

2 место: ГБПОУ ВО «Бутурлиновский механико-технологический

колледж».

Автор: Гайворонский Евгений Александрович. Название работы:

Коллаж "Спорт – это жизнь".

3  место: ГБПОУ ВО «Воронежский государственный промышленно-

гуманитарный колледж».

Автор: Журавлёв Леонид Геннадьевич. Название работы: Самолеты в

небе.

1.2. Победители номинации «Веб-дизайн»:

1 место: ГБПОУ ВО «Воронежский государственный промышленно-

гуманитарный колледж».

Автор: Карелин Александр Сергеевич. Название работы: Интернет-

портал с интерактивными элементами.

 2

2 место: МБОУ СОШ № 47 г. Воронеж.

Автор: Ковалев Николай Евгеньевич. Название работы: ГТО.

3 место: ГБПОУ ВО «Павловский техникум»

Автор: Бойко Сергей Викторович. Название работы: Электронная газета.

1.3. Победители номинации «Компьютерная анимация»:

1 место: МБОУ СОШ № 25 городского округа город Воронеж.

Автор: Рудаева Ангелина Владимировна. Название работы:

Интерактивное приложение "Озеро".

2 место: МКОУ Нижнекарачанская СОШ.

Автор: Дмитриев Вадим Орестович. Название работы: Здоровый образ

жизни.

3 место: ГБПОУ ВО «Воронежский государственный промышленно-

гуманитарный колледж».

Автор: Путинцева Наталья Сергеевна. Название работы: Мой колледж.

1.4. Победители номинации «Веб-программирование»:

1 место: ГБПОУ ВО «Воронежский государственный промышленно-

гуманитарный колледж».

Автор: Червенко Анна Игоревна. Название работы: Интерактивное

приложение "Спорт как составляющая жизни".

2 место: ГБПОУ ВО «Лискинский промышленно-транспортный

техникум имени А.К. Лысенко».

Автор: Дударев Михаил Геннадьевич. Название работы: Z Batles: игра с

чатом на JS.

3 место: ГБПОУ ВО «Воронежский юридический техникум».

Автор: Тулинов Павел Александрович. Название работы: Веб

приложение для тестирования TestGO.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по информационным технологиям Донских А.И.

Директор            Л. И. Анищева

А.И. Донских

254-53-28 (121)